
 

 

 

                                                     令和２年４月７日 

保護者の皆様へ  

                                              那覇市立垣花小学校 

                                                        校 長  宮城 弘之 

                                                                （公印省略） 

 

 

本年度の下校時刻のお知らせ（再） 

 

 

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素より、本校教育活動へのご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

  さて、本校の今年度の下校時刻について下記の通りお知らせいたします。 

 

記      

 

  １  「火・水・木曜日の日課」 通常日課 

 

○５校時終了後の下校時刻 ･･･ 午後２時５５分頃 

○６校時終了後の下校時刻 ･･･ 午後３時５０分頃 

 

 

  ２   「月・金曜日の日課」 特別日課 

      

○５校時終了後の下校時刻 ･･･ 午後２時０５分頃 

○６校時終了後の下校時刻 ･･･ 午後３時頃 

 

  ３   下校後の過ごし方 

       下校後の過ごし方については、各家庭で十分話し合い児童が安全に過ごせるよう 

   ご協力宜しくお願い致します。 

 

※裏面もご覧ください  



 

 

 

 

                                                     平成３０年４月９日 

保護者の皆様へ  

                                               那覇市立垣花小学校 

                                                        校 長  多賀 ひとみ 

                                                                （公印省略） 

 

明日の下校時刻変更のお知らせ 

 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。平素より、本校教育活動へのご理解とご支援を賜り感謝申し

上げます。本日、新学期が開始となりました。お子様の進級おめでとうござ

います。明日は「入学式」が予定されており、新入生４０人が垣花小学校に

入学して参ります。 

さて、明日は新学期準備のため下記の通り下校時刻が変更になりますの

でお知らせいたします。 

 

 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

【下校時刻の変更】 

 

〇４月１０日(火) 下校時刻 午後１時４０分頃 給食はあります。 

裏面もご覧下さい 

裏面もご覧下さい 


